WOCHENMENUPLAN
18.11.-22.11.2019
Landgasthaus DEMEL

HauptstraBe 48a, 2241 Reyersdorf, Tel: 02282/52062, www.landgasthaus-demel.at

Offnungszeiten: Mo: 9:00 — 17:00, Di: 9.00 — 15:00, Mi: Ruhetag
Do: 9:00 —22:00, Fr: 9:00 — 23:00, Sa: 8:00 —23:00
Sonn- und Feiertag: 8:00 — 15:00
Warme Kiiche téglich von 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr und
von 18:00 Uhr bis 20:00 Uhr (je nach Offnungszeiten)

Montag: Rindsuppe mit Erbsen
Surbraten mit Speckkraut und Knodel
oder:
Champignons gebacken mit Sauce Tartare

Dienstag:  6-Kornsuppe (vegan)
Schnitzel-Duo (Pute und Schwein)
mit Petersilerdapfeln
oder:

Kirbis-Gemuisepfanne (vegan)

Mittwoch: Ruhetag

Donnerstag: Bohnensuppe mit Gemiuse (vegan)
Grillmix mit Pommes und Grillsauce
oder:

Gemiuserisotto (vegan)

Freitag: Lauchcremesuppe mit Croutons
Scholle gebacken mit Bohmischen Erdapfelsalat
oder:
Apfel im Schlafrock mit Vanillesauce

»Schiissel” der Woche

Kirbis-Gem{Uise-Eintopf mit Couscous(vegan)
... wahlweise mit Frankfurter

Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne Uber allergene Zutaten in den Speisen

€ 7,20

€ 6,20

€ 7,20

€ 6,20

€ 7,20

€ 6,20

€ 7,20

€ 6,20

€5,80
€6,80



