WOCHENMENÜPLAN

18.11. - 22.11.2019

Landgasthaus DEMEL

Hauptstraße 48a, 2241 Reyersdorf, Tel: 02282/52062, www.landgasthaus-demel.at

Öffnungszeiten: Mo: 9:00 – 17:00, Di: 9.00 – 15:00, Mi: Ruhetag
Do: 9:00 – 22:00, Fr: 9:00 – 23:00, Sa: 8:00 – 23:00

Sonn- und Feiertag: 8:00 – 15:00

Warme Küche täglich von 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr und von 18:00 Uhr bis 20:00 Uhr (je nach Öffnungszeiten)

Montag:	Rindsuppe mit Erbsen	
	Surbraten mit Speckkraut und Knödel	€ 7,20
	oder:	£ ()0
	Champignons gebacken mit Sauce Tartare	€ 6,20
Dienstag:	6-Kornsuppe (vegan)	
Dienstag.	Schnitzel-Duo (Pute und Schwein)	
	mit Petersilerdäpfeln	€ 7,20
	oder:	C 7,20
	Kürbis-Gemüsepfanne (vegan)	€ 6,20
	nancio Comacepiannie (vegan)	0 0,20
Mittwoch:	Ruhetag	
Donnerstag:	Bohnensuppe mit Gemüse (vegan)	
	Grillmix mit Pommes und Grillsauce	€ 7,20
	oder:	
	Gemüserisotto (vegan)	€ 6,20
Freitag:	Lauchcremesuppe mit Croutons	
	Scholle gebacken mit Böhmischen Erdäpfelsalat	€ 7,20
	oder:	
	Apfel im Schlafrock mit Vanillesauce	€ 6,20
"Schüssel" der Woche		
Kürbis-Gemüse-Eintopf mit Couscous (vegan)		€ 5,80
wahlweise mit Frankfurter		€ 6,80

Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne über allergene Zutaten in den Speisen